
 PROVINCIA DI SAVONA

 STAZIONE UNICA APPALTANTE – SUA.SV 

PER CONTO DEL COMUNE DI  ZUCCARELLO CAPOFILA DEI COMUNI DI 

CASTELBIANCO, CASTELVECCHIO DI R.B. ED ERLI

Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA
Telefono 019/83131 – Fax 019/8313269

 E-mail: sua.sv@provincia.savona.it 
Internet: www.provincia.savona.it

PEC: sua.sv@pec.provincia.savona.it

Classifica 2.1.6 – Fascicolo 2025/21

OGGETTO: SUA.SV - APPALTO 410 - COMUNE DI  ZUCCARELLO CAPOFILA DEI 
COMUNI DI CASTELBIANCO, CASTELVECCHIO DI R.B. ED ERLI - GARA EUROPEA 
A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO “LIVE TOURIST” DI N. 2 DISPLAY, N. 8 TOTEM MULTIMEDIALI E 
50 PALI SEGNALETICI, 80 PALI IN LEGNO CON SEGNALETICA SENTIERISTICA E 
SITO INTERNET DEDICATO, NECESSARI PER LA DIVULGAZIONE DI PERCORSI 
AD  “ANELLO”  IN  SINERGIA  E  DI  COLLEGAMENTO  DEI  4  ENTI  BENEFICIARI 
DELLA SOTTOMISURA IN OGGETTO – CIG:B7382AD005 - CUP: G95J22000000002

Segnaliamo che  la  piattaforma di  e-procurement  Sintel  di  Aria  S.p.a.  ha  comunicato  la 
programmazione di un blocco dei sistemi per attività di manutenzione, dal giorno 27 giugno 2025 
ore 21.00 al giorno 29 giugno 2025 ore 21.00.

In ragione di quanto sopra, in accordo con il Responsabile Unico di Progetto, si è concordato 
di  PROROGARE  IL  TERMINE  PER  LA  PRESENTAZIONE  DELLE  OFFERTE, 
originariamente previsto per il giorno 2 luglio 2025 alle ore 8.00. Conseguentemente, il termine 
ultimo per la presentazione di quesiti viene fissato per il giorno 2 luglio 2025 alle ore 10:00 ed il 
termine ultimo per rispondere agli stessi viene fissato per il giorno 4 luglio 2025, alle ore 10:00. 
Verranno successivamente pubblicate con ulteriore avviso le nuove date per le sedute pubbliche.

NUOVO TERMINE ENTRO CUI PRESENTARE OFFERTA: 07 luglio 2025 ore 8.00

                          
Il Funzionario Amministrativo

(Avv. Sara Caviglia)      

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

SA
R

A
 C

A
V

IG
L

IA
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
03

49
58

/2
02

5 
 d

el
  2

4/
06

/2
02

5


	Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA

